
Arvika kommuns Översiktsplan på SPF´s månadsmöte 

Ett fyrtiotal SPF-are besökte månadsmötet 10 oktober. Detta trots att vi 
snabbt fick ändra i programmet eftersom Thomas Tynander fått förhinder och 
inte kunde komma. (Men vi gör ett nytt försök och bokar in honom till något 
månadsmöte i vår i stället.) 

Som tur var kunde Ida Svensson och Sofia Vedin, chef respektive biträdande 
chef för Samhällsbyggnad Arvika kommun, komma med kort varsel. De har 
arbetat ett antal år med Arvika kommuns Översiktsplan och var villiga att 
berätta om det arbetet.  

Alla Sveriges kommuner är uppmanade att 
göra en översiktsplan som visar de 
långsiktiga ambitionerna för bland annat 
bebyggelse, kommunikationer, 
infrastruktur 25 -30 år framåt i tiden. 
Planen är förstås tänkt att uppdateras 
kontinuerligt. I planen har man utgått från 
Arvika kommuns vision ” Ett Arvika som 
glöder”. Något som kanske mest ska ses 
som ett förhållningssätt och inte så 
konkret… 

Under arbetet med planen gjordes ett 
gediget arbete med att fånga upp tankar 
och förslag från arvikabor i alla åldrar. 
Man gjorde enkäter och dessutom 
intervjuer med folk i olika sammanhang 
som på stan, i affärer, skolor och 
föreningar.  

Planen är antagen av kommunen men arvikaborna har fortfarande möjligheter att 
påverka genom att lämna in förslag och idéer till det samrådsförfarande som 
processen är inne i nu. Planen finns i sin helhet på Arvika kommuns hemsida och 
där går det att klicka sig fram inom olika områden och studera innehållet. 
Synpunkter efterfrågas! 

En fråga som ställdes i publiken handlade om vad det finns för plan för 
hamnområdet. Ida förklarade att det inte är så självklart att bygga ytterligare 
”centrum” där. Risken finns att det utarmar det fina centrum vi redan har 
eftersom Arvika är en så pass liten stad. Vi fick också veta att cykelvägar 
utanför tätbebyggt område är det Regionen som bekostar och inte kommunen.  



Margots smörgåsar var som alltid väldigt 
goda, den här gången serverade i praktisk 
pappersförpackning!  

Birgitta Frödin berättade om KPR, pensionärsföreningarnas forum för att 
framföra synpunkter till representanter för kommunen och politikerna. De har 
fem möten per år men är huvudsakligen till för information och diskussion om 
frågor som rör pensionärer. Protokollen finns på SPF´s hemsida.   

   

Och här är vinstbordet till lotteriet som 
fick avsluta torsdagens månadsmöte.  

25/10 är det Vinafton här på Korpralen. 
Anmälan till Ulla Johansson  senast 17/10.  

21/11 får vi besök av Cecilia Fenelius och  

19/12 är det julavslutning på 
Klabbelagården. 

Väl mött! 

Noterat av Maria Cavallin Paulson  

      


